	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


                                                 РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ
               
                                                              на 2015 рік 
                 Мурованокуриловецька селищна   рада_     04325974_____________ 
                                  (найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	35.11.10-00.00 (Енергія електрична)
	2273
	
	Переговорна процедура
	Лютий 2015
	Процедуру обрано згідно пп.2 п.2 ст. 39 Закону України від 10.04.2014 № 1197-VII «Про здійснення державних закупівель», а саме: « Переговірна процедура закупівлі застосовується замовником як виняток у разі:  відсутність конкуренції ( у тому числі з технічних причин) на відповідному ринку, внаслідок чого договір про закупівлю може бути укладено лише з одним постачальником, за відсутності при цьому альтернативи




Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 09.02.2015___ № ___1______ .

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	     Г.М.Цибульська______ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	

	Секретар комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Г.І.Давидов___________ 
(ініціали та прізвище)


 Кошти селищного бюджету -173400
Кошти орендарів24800+17300
